
 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                              
PREDLOG 

 

 Na osnovu člana 17 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", broj 80/08), 
Vlada Crne Gore, na sjednici od _________________, donijela je  

 

UREDBU 

O DOPUNI UREDBE O NAČINU OBRAZOVANJA MAKSIMALNIH 
MALOPRODAJNIH CIJENA NAFTNIH DERIVATA 

 

Član 1 

 U Uredbi o načinu obrazovanja maksimalnih maloprodajnih cijena naftnih 
derivata ( "Službeni list RCG" br.52/02, 55/02, 23/03 i 32/05) i "Službeni list CG", br. 
73/08, 73/10 i 18/15), u članu 4 stav 4( X3), u podtački (III) dodaje se novi stav koji 
glasi: 

"Naknada iz stava 1 ove podtačke ne odnosi se na izvođača radova na auto putu 
Bar - Boljare". 

 

Član 2 

Ova uredba stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

 

 

Broj: 

Podgorica, _____________ 2015.godine. 

 

VLADA CRNE GORE 

 

PREDSJEDNIK 

Milo Đukanović, s.r. 

  




